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Møde mellem skytterepræsentanter, Sportschef og Eliteudvalg 
 
1) Uddybende forklaring for flytning af EC fra Århus til Aalborg 
 
2) Trænersituationen 2010 
 a) Træningssamlinger seniorer recurve 
 
 b) Træningssamlinger seniorer compound, herunder forslag til hvem vi skal forsøge at få  til 
 at hjælpe compoundskytterne 
 
 c) Træningssamlinger ungdom recurve, alene eller sammen med compound 
 
 d) Træningssamlinger ungdom compound, alene eller sammen med recurve samt forslag til 
 hvem vi skal forsøge at få til at hjælpe compoundskytterne 

 
3) Stævneudtagelser til EM inde EM ude, World Cups, Junior Cups, Junior EM og EM i 3D 
 a) Der er pt. fastlagt udtagelseskrav til EM indendørs for både recurve og Compound. 

Forslag til udtagelsesform og udtagelseskrav til de øvrige stævner under hensyntagen til 
den økonomi der er stillet i udsigt 
 
b) Forslag til holdledere / trænere til flg. nedenstående stævner. 
Det skal bemærkes, at der er bevilget betalt træner af Team Danmark til de 4 World Cups. 
Til disse skal træneren samtidig fungere som holdleder. Til de øvrige stævner bliver der 
tilknyttet en ikke aflønnet holdleder. Dog kan der til Junior Cup og Junior EM evt. blive tale 
om 2 holdledere. 
  
c) EM inde i Porec, Kroatien 16.- 21. marts  
Op til 3 compound seniorer, 3juniorer + 1 damesenior + 1 dame junior. 
Recurveskytter: 2 m/k senior + 2 m/k junior 
Ikke betalt holdleder – Martin Jensen har tilbudt sig 
 
World Cup 1 Porec, Kroatien 4. – 8. maj  
Op til 3 compoundskytter + 1 dame senior compound 
Mulighed for betalt træner 
 
Junior Cup 1 Reggio, Italien 18.- 23. maj 
Op til 5.- 6 compoundskytter  
? recurveskytter er ikke planlagt endnu 
Ikke betalt holdleder – Dan Hansen har tilbudt sig 
Afhængig af antal evt. en holdleder yderligere 
 
EM ude Rovereto, Italien 24. – 30. maj 
Op til 3 compound seniorer, + 1 damesenior 
evt. enkelte recurveskytter 
Ikke betalt holdleder 
 
World Cup 2 Antalya, Tyrkiet 7. – 11. juni 
Op til 3 compound seniorer, + 1 damesenior 
Mulighed for betalt træner 
 
EM for ungdom Winnenden, Tyskland 13. – 17. juli  
Op til 7.- 8 compoundskytter 
? recurveskytter er ikke planlagt endnu 
2 ikke betalte holdledere / trænere  
 
World Cup 3 Ogden, USA 3. – 8. august 
2 compound seniorer fra elitecentret 
Mulighed for betalt træner 
 
 



 
World Cup 4 Shanghai, Kina 31. august – 4. September 
mulighed for 2 compound seniorer fra elitecentret såfremt chance for finale 
Mulighed for betalt træner 
 
EM i 3D Alghero, Italien 5. – 10. oktober   
3 compound, 3 langbuer 1 bar/instenktiv bue 
1 holdleder – Klaus har tilbudt sig 
 
4)  Skyttekontrakter / reklamer på tøj 
 Underskrifter af skyttekontrakter inden rejser 
 
5)  Skyttetøj  
 Der bliver i år betaling for t-shirts –  
 Derudover bliver der lån af andet tøj, grundet økonomien 
 
6) Eventuelt 
 

- 0 - 
 
Mødet startede kl. 18.30. Eliteudvalgsformand Klaus Lykkebæk åbnede mødet ved at byde 
velkommen 
 
Til stede var 
DBSF’s formand Rolf Lind (RL) 
Eliteudvalgsformand Klaus Lykkebæk (KL) 
Eliteudvalgsmedlem Dan Hansen (DH) 
Sportschef/landstræner Henrik Toft (HT) 
Sportsadministrator på EC Allan B. Grønkjær (AG) 
Skytterepræsentant (recurve) Niels Dall (ND) 
Skytterepræsentant (compound) Kasper Hovgaard (KV) 
Skytterepræsentant (ungdom recurve og compound) Mads J. Krogshede (MK) 
 
Ad. 1 Uddybende forklaring for flytning af EC fra Århus til Aalborg 
EC-skytter havde bedt om at få dette punkt på dagsorden. RL orienterede om beslutningen: 
 

• Baggrunden for flytning af EC til Aalborg: Skyldes de voksende og vedvarende problemer i 
Århus. Atletion en forretning, og det er her deres primære hensyn ligger. Det ses bl.a. i 
større antal aflysninger for skytterne, med kortere eller længere varsel.  

 
• Historien om EC i Århus, hvor vi startede i Marselisborg Hallen, hvor det også var et 

problem med træningstider. Det førte til opførelsen af pavillonen. Derudover har flere 
skytter haft svært ved at klare miljøet. Løbende drøfter RL og HT denne situation samt 
ansvarligheden i at sende skytter til EC. De får derfor Team Danmark sportspsykologisk 
konsulent Jacob Freil (JF) om at lave rapport om, hvad der sker, og den viste, hvad vi 
forvejen vidste vedr. psykiske og sociale problemstillinger, som især bunder i 
bueskydningens særkende med meget selvtræning. Vi gik til Team Danmark (TD) med det, 
og vores konklusion var at søge væk fra Århus. I mellemtiden har Aalborg Bueskyttelaug 
planer om godt, velplanplagt anlæg, som skal være det bedste i Norden. Kunne fungere 
som EC fra sommer 2010. Herefter møde med TD, Michael Andersen (MA) og Nicolaj 
Holmbro (NH), i den tidlige sommer, der var meget forstående og synes, det var en god ide. 
Michael sagde: hvorfor vente så længe (til 2010) – hvorfor ikke gøre det med det samme? 
Aftalte at arbejde videre med det, skolegang for skytter sikres i Århus. RL til HT; fortælle 
skytterne med det samme, da det ikke kunne holdes indendørs, MA lufter det imidlertid for 
personale i Århus kommune, herfra til IMT og ud til skytter. I mellemtiden orienterede HT 
EC-skytter om situationen. (KL: bekræfter dette og oplyser, at skytterne fik besked før 
bestyrelsen) 
 



• Begrundelse for flytning til Aalborg: Aalborgklubben (her ikke tale om HT) har aftalt med 
Aalborg Kommune om udlejning. 25.000 kr. årligt alt inkl. Mange baner i Aalborg så er der 
plads nok til både alm. Medlemmer og EC-skytter. Det, at der er andre skytter end EC-
skytter, er kun et plus. Henstiller til at man ikke skaber problemer på forhånd. RL slår fast, 
at flytningen ikke skyldes besparelser! Siden hen har det vist sig at være god timing. TD 
presset os til at gøre det hurtigere end planlagt, og på samme møde informerede TD os om 
kommende besparelser. TD’s planer om afvikling understreges af, at Farum lukkes, mens 
Århus bibeholdes til 2012, og herefter lukker det er RL’s klare opfattelse; de andre 
idrætsgrene i Århus afvikler også pt. Endvidere er TD-kollegium i Århus lukket, skytter sagt 
op. DBSF vidste intet om det på forhånd. På nyt møde med TD gennemgås for og imod 
flytning til Aalborg: eneste punkt der ikke kan modsvares i Aalborg er IMT i Århus, hvad MA 
er bekymret for. Siden brev fra TD om restriktioner for brug af IMT-faciliteter, gælder kun 
eliteskytter fremover, dog fortæller HT, at NH fra TD i dag har orienteret om, at der sikres 
særbevilling til IMT for Johan og Maja i 2010. 
Hertil var følgende kommentarer: 

• KL: Ideen bag EC-by var at være mange idrætsgrene og aktive sammen, og det er aldrig 
løftet i Århus 

• ND: Pointerer, at han ikke har været på EC i 1½ år, så kender kun situationen pt. udefra. 
Har talt i telefon osv. med dem, der er der nu forklarede baggrunden for dette punkt på 
dagsorden. Blandt skytter er der stor frustration om ikke at komme med i startsnakken om 
fremtiden for EC. Stor utilfredshed for nuværende og tidligere skytter. Tillid skal genskabes, 
og samarbejde i dag er helt hen i vejret. Sure skytter på baggrund af to punkter: Aflysninger 
og det sociale/problemer med at blive på EC. Skytter oplevede det på anden måde end 
jeres konklusioner 

• RL: udtrykte undring over for dette. Skytternes blev ikke taget med på råd om flytning fra 
Århus-Aalborg, fordi vi flytter for fremtiden. Vedr. aflysninger har vi hørt, set og læst 
frustrationerne fra skytter. Set på dette i planerne om flytning, hvor Aalborg er fuld 
tilgængelig. Op ad klub bedre er der mulighed for socialisering. 

• ND: Netop det er en mistolkning, mange aflysninger opvejer ikke det sociale ved flytning. 
Det sociale skyldes ikke kun de få andre skytter, man er sammen med, men snarere det at 
der er for mange.. Finde løsning fremover ellers svært at lave resultater - også allerede til 
sommer. Derudover skal man ikke tage udgangspunkt i JF’s rapport, som ND har talt med. 
Hans rapport skal ikke bruges som argument for flytning. Er enig i de gode forhold i 
Aalborg-klubben men stiller spørgsmålstegn ved, hvordan vi finder tilliden og får 
løsningsmuligheder fremover. Redegør for aktuelle mails fra samtlige skytter, der pt. er på 
EC (bortset fra Johan), som ikke kan se sig i dette samarbejde fremover. Ved opstart af EC 
i Aalborg beder skytter om klare retningslinjer for fx deling af klublokaler med Aalborg-
klubben, fx udstyr fra EC og Aalborg. Derfor er det vigtigt at sætte tid af til at tale med 
skytter, når EC i Aalborg startes op. Ting skal skrives ned så de kan få svar på alle 
spørgsmål. 

• HT: JF skriver, at der er snævert miljø, men det er ikke det samme som flytning. Men 
rapport indgår i planer om EC, dengang og fremover 

• KL: slår fast at vi ikke har gjort det for at genere skytter. I Aalborg får de Nordeuropas 
bedste forhold, dog lidt mindre centralt i DK end Århus. Derfor finder vi individuelle 
løsninger for nuværende skytter 

• RL: Konkluderer, at vi ikke kan lave om på fortiden, ligesom vi ikke kan lave om på, at vi 
ikke bliver i Århus. Derfor se fremad – og er skytter med eller ej, de er deres eget valg. 
Derfor beder vi skytter om at tage udgangspunkt i, hvor vi er nu. I forhold til EC i Aalborg, 
spørger RL, om det et problem, hvis de bruger hinandens udstyr. Pointerer, at vi skal passe 
på ikke at forestille os problemer - passe på med at sige ”hvad nu hvis…”. Samtaler kan vi 
gå med til, og det er allerede aftalt i ledelsen. AG får således ny rolle som mødeleder, 
referent og mødestyrer på kvartalssamtaler, og skytter skal gå til ham, hvis de har brug for 
møde. Frustration overfor HT, og for HT og skytternes skyld vil vi adskille Henrik fra alt det 
uden for træning. AG tage sig af kommunikation om alt andet end bueskydning, HT 
kommunikation om bueskydning.  

• ND: Vil vide, hvilke styrketræningsmuligheder, der er i Aalborg 
• RL: Aftale med AaB College om, at de EC-skytter, der er tilknyttet EC, kan aftales med 

college som brugere 



• HT: Kim Lynge ansvarlig og hjælpe med 14-dages eller månedsprogrammer. Fysioterapeut 
to gange om ugen med behandlingsgaranti for EC-skytter. Man skal skrive sig på en seddel 
(altså sætte sig i kø). Evt. trække på AaB’s egen fysioterapeut også. 

• ND: Vil have bekræftet prisen for at bo på college, 4800 kr. 
• RL: Bekræfter, at det er inkl. mad. Pointerer, at er der døgnvagt. Erkender at prisforskellen 

er høj, og han arbejder på div. løsninger. Eksempelvis kontakte en skyttes hjemkommune 
om støtte til rejser og konkurrencer. DBSF kan så flytte penge fra budgetpost om 
konkurrencer til sociale bidrag. Taastrup kommune giver pt. penge til Taastrup-skytter. 
Endvidere oplyses, at der er indendørs skydebane på college (18m og evt. 50m) 

• KL: Nykøbing Falster gør det fx bryder Mark O. Madsen 
• HT: Talt med TD i dag om anden mulighed; Trænerhøjskolen i centrum af Aalborg. 

Værelser og spiseordning til anden pris men ingen fysioterapeut, massage, styrketræning 
og lektiehjælp. Påpeger, at det er ingen tvang at flytte på college 

• RL og DH blev begge overrasket over disse spørgsmål fra skytterne, som burde være 
informeret, og HT informerer, at alle EC-skytter er blevet tilbudt at se forholdene og blive 
informeret om disse 

• KH: Mener, at uddannelsesmuligheder er ringere fx på Handelshøjskole i Aalborg end i 
Århus, og det er også ND’s opfattelse, da han selv har undersøgt, om han kunne flytte sin 
uddannelse (Idræt) fra Kbh. til Aalborg Universitet. Hertil kommenterede RL, at en anden 
sammensætning af fag på de forskellige uddannelser ikke er ensbetydende med et ringere 
niveau. 
 
Ad. 2. Trænersituationen 2010 
KL orienterede indledningsvis om mulighederne for compound-delen.  

• Tom Henriksen (TH) har vist interesse for at varetage enkelte opgaver for landsholdsskytter 
(samlinger og rejser). Carsten Tarnov (CT) vil også gerne stå til rådighed for trænings-
samlinger og rejseaktiviteter. Martin Damsbo vil gerne påtage sig ungdomsopgaver i det 
omfang, hans kalender tillader det. KL pointerer derfor, at det er nødvendigt at planlægge 
samlinger i forhold til rejsedatoer. Pga. nedskæringer i TD-støtte påtager Eliteudvalget at 
koordinere opgaver, og breddeaktiviteter skal ligge hos kraftcentrene. RL oplyser, at hver 
gang Camilla og Martin er på rejse, støtter TD lønninger til en træner her.  

• Hertil kommenterede KH, at seniorer gerne vil byde ind på træningssamlinger, hvis 
planlægningen sker i god tid. Endvidere har seniortruppen ikke brug for fast træner, da man 
lærer af hinanden, dog ønske om at få tilknyttet TH og CT i perioder, og samlinger behøver 
ikke løbe over en hel weekend. Også ønske om udenlandsk ekspert fra tid til anden i 
forbindelse med samlinger, evt. sammen med subelite. Dog ønske om at senior- og 
ungdomssamlinger holdes adskilt, da flere seniorer oplever, at de bruger mere tid på at 
hjælpe de unge end på egen træning. I forhold til rejse havde seniortruppen diskuteret 
problematikken omkring at sende holdleder som ikke holder højt fagligt niveau med på 
opgaver, og i stedet bør træner være med. KL og RL orienterede om den manglende 
økonomi i forhold til dette ønske. RL forklarede endvidere, at der er et latent problem i 
vores budget ved holdleder og træner udsending, hvor den med den sportslige ekspertise 
får løn, den anden gør ikke 

• RL forslog, at ungdom compoundskytter bør have en person, de kan kontakte med problem 
(teknisk), og man bør arbejde for at finde en samlende person, der ikke nødvendigvis kan 
komme til alle samlinger, men som har det overordnede sportslige ansvar. Dette tilslutter 
KL sig, og opgaven kan evt. deles op i øst- og vestperson. 

• KL afslutter dette punkt med at erklære sig meget opløftet i forhold til fremtiden pga. de 
mange positive tilkendegivelser fra miljøet 
 
Trænersituationen, recurve 
ND orienterede om skytternes ønsker og utilfredshed med den nuværende situation: 

• EC-skytterne vil gerne have ekstern træning til tider, og de konkrete forslag er CT og Ole 
Gammelgaard (OG) for at få en anden vinkel end det, HT tilbyder. Endvidere skal vi have 
dialog i gang omkring samarbejde mellem EC-skytter og HT, da det ikke fungerer optimalt. 
Ingen skytter inkl. ND har svar på, hvordan det skal gøres. Den nuværende struktur med en 
ansvarlig træner er problematisk, hvis man ikke kan med denne træner. Endvidere ønsker 



skytterne møder med dem enkeltvis jf. også de oplyste planer om evalueringsmøder med 
AG som tovholder 

• RL oplyser, at DBSF er klar over frustrationerne, og vi vil prøve at løse dem. En forklaring 
er HT’s mange roller, fx slåskampe med Atletion. Derudover er det et håb, at hele miljøet i 
Aalborg kan hjælpe, det at der er folk, også voksne, kan fungere som lynafleder. Også på 
HT’s arbejdssituation. RL oplyser videre, at det også kræver, at skytterne går ind i det med 
åbne sind, og at vi holder evt. problemstillinger internt for ikke at skabe mere splid og 
rygtedannelse. I forhold til gæstetrænere, så oplyser RL, at vi allerede har praktiseret det jf. 
CT. En træner udefra kommer med inspirerende ting og er ikke underlagt samme 
arbejdspres som den ansvarlige, og DBSF vil gerne praktisere den løsning fremover i det 
omfang vi har økonomi til det.  

• RL orienterede vedr. den generelle utilfredshed, at han havde sendt Camilla Søemod et 
brev med anmodning om uddybning af de udtalelser, hun kom med på det ekstraordinære 
forbundsmøde. Camilla Søemod har sendt sit svar, som var stillet til RL, til andre i 
forbundet. Endvidere har Henrik Rasmussen sendt dette brev videre til udvalgte skytter 
med besked om, at nu skal de beskytte Camilla fra evt. bestyrelsens reaktioner. RL 
pointerede, at det var en helt uacceptabel fremgangsmåde at kopiere breve med så 
personligt indhold til andre, end den man korresponderer med. Det er en ansat i forbundet, 
der omtales i korrespondancen, og fremgangsmåden ville aldrig blive tolereret på enhver 
anden arbejdsplads.  

• RL forklarede, at det er enormt vigtigt, at vi forhindrer, at noget lignende sker igen. Derfor er 
det også nødvendig med klar tilkendegivelse fra EC-skytter, især pigerne på 
holdsatsningen Maja, Carina og Stephanie om fremtidig samarbejde med HT – kan de ikke 
samarbejde med ham, skal vi vide det, da det er det, vi bygger vores TD-ansøgning op 
omkring 
ND oplyser i den forbindelse, at han har fået brev fra Maja, Carina og Stephanie vedr. dette 
samarbejde, som de har forfattet fælles ved det netop afholdte stævne i Randers. Heri står 
der bl.a. (ordret citeret): ”Vi vil hellere undvære en træner, end have Henrik som træner”.  
Brevet læses op i sin helhed. ND fastslår, at det kan vi ikke bruge til noget, men vi må have 
dialog i gang. DH opfatter det som et råb om hjælp, og hører / læser brevet som frustration 
snarere end at de ikke vil have HT som træner. RL mener, at der er behov for at dissekere, 
hvad de skriver. DH og KL tilslutter sig, at en løsning skal findes på et lukket møde med de 
involverede parter. RL forklarer i den forbindelse, at DBSF vil melde ud, hvad vi vil med 
fremtiden, og skytterne må melde ud, om de bakker op om den linje, samt faren for at TD-
støtten forsvinder, hvis den nuværende struktur falder bort. HT oplyser dog, at hans 
kontrakt udløber i udgangen af 2009, og med den linje i brevet, ser han ingen muligheder 
for at arbejde videre. Samtidig vil han ikke have, at han som træner skal tvinges ned i 
halsen på nogle. Er de gamle nok til at melde ud, må de også tage konsekvensen. KL og 
RL beder ham overveje, sove på det. Der skal arbejde på et afklarende møde allerede ugen 
efter i København, hvor skytter, HT og Eliteudvalg samt RL skal deltage – ND ønskes med 
som mægler. 
 

 Ad. 3 Stævneudtagelser til EM inde EM ude, World Cups, Junior Cups, junior EM og 
EM i 3D 
KL orienterer om muligheden for at bygge udtagelse på benhård vurdering på point eller 
landstræneren der bestemmer. I forhold til sidstnævnte argumenterede KL for, at træneren 
bl.a. kan se på det psykologiske i, fx hvordan et hold spiller sammen. TH vil således have 
en form for veto ret i denne forbindelse, hvis han skal med som træner. Samtidig vil TH 
med Eliteudvalgets godkendelse egenhændigt bestemme kriterierne for udtagelse. KL 
ønsker en skytteaccept af dette, og da skytterne så vil kende betingelserne, vil 
Eliteudvalget ikke have noget brok. Dette gælder for senior. For ungdom ser vi naturligvis 
på point (matematikbaseret løsning), men vi må have samme mulighed for at vælge skytte 
fra eller til i forhold til fx dennes udvikling – hvis den ansvarlige træner/holdleder vel at 
mærke har et fagligt niveau at bedømme skytten ud fra. 
KH foreslår at køre en form for WC-system, hvor man får point efter udvalgte stævner. 
Kører det efter kvalifikationen over 2-4 stævner. Efterlyser udmelding fra skytter ved 
sæsonstart, hvad de satser på. Melder man ikke ud, er man ikke med (også om man som 
junior vil satse på junior- eller seniorstævner) og pointerer, at det er hans personlige 
holdning. Dermed ved træner/eliteudvalg, hvem man skal holde øje med. RL ser gerne et 



system, hvor træneren bestemmer fuldstændigt udtagelsen, ligesom han og KL vil have klar 
udmelding fra dem, som melder pas til sæsonens udtagelser – ikke omvendt. Der udstedes 
ingen badebilletter, og KH erklærede, at der er enighed blandt skytter om ingen 
badebilletter, også fra Camilla og Martin. MK forklarer, at han vil prioritere at tage 
medaljemuligheden i junior, da han har mange år som senior bagefter, og denne 
problematik er kun relevant for EM indendørs i 2010. HT mener, at skytten selv skal 
bestemme, hvad han går efter. Er man kvalificeret, så har man niveauet, og betyder det, at 
en senior skubbes ned, så er det, fordi han ikke var god nok 
 
I forhold til punkt 3 b) finder KL, at vi er nået så langt tidligere på mødet, at eliteudvalget 
finder forslag til disse 
 
Ad. 4 Skyttekontrakter / reklamer på tøj 
KL ønsker indskærpelse, så vi undgår tidligere problematik, og RL forklarer, det tidligere er 
gået for langt mht. individuelle sponsorer, specielt episoden med Matthews i Ulsan til VM. 
Skytter skal indfinde sig jf. nuværende sponsoraftale i DBSF-regi. DBSF risikerer at skulle 
betale penge tilbage til sponsorer, hvis vi overtræder vores aftaler med nuværende 
sponsorer. Skytter skal derfor selv kontakte de nuværende DBSF-sponsorer om man må 
have individuelle sponsorer. KH er enig i, at episoden i Ulsan var en provokation. ND 
mener, at som situationen er nu, er det ikke aktuelt at diskutere videre, før vi får en ny 
sponsor-situation (udløb af nuværende DBSF-sponsoraftale). 
 
Ad. 5 Skyttetøj  
KL oplyser, at der bliver i år betaling for T-shirts, og derudover bliver der lån af andet tøj, 
grundet økonomien. Dette er en bestyrelsesbeslutning, og vi ønsker at samle tøjet ind for 
så at låne det ud ved rejser. Derudover kommer en brugerbetaling på 2-300 kr. for T-shirts. 
KH oplyser, at 200 kr. stk. for polo/t-shirt bør være maks. pris, da der skal bruges 3-5 stk. til 
en uges konkurrencer.   
KL foreslår også, at skytter på landsholdet kan købe tøjet. Det er DH absolut ikke enig i: 
Tøjet skal samles ind, da de skal bruges som paradetøj, ikke som løbetøj i fritiden. Dog kan 
det evt. være muligt at købe foret jakke (sort med broderi) for fx 400 kr. RL tilslutter sig med 
DH og oplyser, at penge for evt. salg af jakke går i tøjkassen til fremtidig brug. MK tror ikke, 
at mange vil købe jakken, da den bl.a. har en dårlig pasform. HT oplyser slutteligt, at han 
har ca. 25 poloer på lager samt en række shorts, som er de sidste fra kollektionen, der 
ellers udgår fra producenten. 
 
Ad. 6 Eventuelt 
KH udtrykker ønske om mere kontakt fra eliteudvalget til skytterepræsentanter, og ikke kun 
som situationen er nu, hvor der er mange uformelle dialoger undervejs og når det spidser til 
holder vi møde som dette. KL/RL er enige i dette. KH foreslår at have en repræsentant fra 
EC og en for resten af recurve-skytterne, hvortil KL oplyser, at det er praksis, at 
skytterepræsentanterne er en aktiv fra eliten fra begge discipliner. ND mener, at EC-
repræsentanten også skal tage sig fat i EC-relevante ting, som det er sket til i dag, hvor 
Martin og Camilla også er blevet spurgt.  
 
Der er bred enighed om at have ungdomsrepræsentant fremover. Skytterne bestemmer 
denne person, så vi vil ikke fastsætte nedre aldersgrænse. MK finder det svært at tale både 
recurve og compounds sag i ungdom. 
 
RL minder om, at der skal findes ny eliteudvalgsrepræsentant, og beder om forslag til 
navne. RL foreslår Bo Steimann, og KL ser det fornuftigt med en fra recurve-verden, da KL 
og DH har begge rødder i compound. 
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